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Termosusitraukianti pirstiné

ENSTO

Pavadinimas

Aprasymas

juoda.
Gamintojas

Techniné specifikacija

SBO5.1
Tipas SBO5.1
GTIN 6438100306618

Ensto Finland Oy

Termosusitraukianti pirstiné

0,6/1 (1,2) kV 5 pirsty 50/15-5x15/4 mm
Kabeliy pirstinés skirtos kabeliy galtnes
apsaugoti nuo drégmeés ir neSvarumy.
Pirstines tinka 1 kV kabeliams tiek su
plastikine, tiek su alyvuoto popieriaus
izoliacija. Jos atsparios UV spinduliams,
be halogeny ir yra su klijais. Spalva

PRODUCT CARD
2022-08-17

Matmenys
ligis: 105 mm
Plotis: 50 mm
Aukstis: 50 mm
Laidininko matmuo: 5x6-50
Sienelés storis po laisvo uZzsodinimo: 3 mm
Neto svoris: 0,02498 kg
Kita
ETIM Class: EC002464
ETIM Techniné specifikacija
etim
Type: Heat-shrink
Model: For 5-core cables
Diameter shaft before shrink: 50 mm
Diameter shaft after shrink: 15 mm
Total length after shrink: 105 mm
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Inner diameter finger before shrink:

Inner diameter finger after shrink:

Operation temperature:

Pakuoteé

Paleté

Package size:
Depth:
Width:
Height:

Pakuoté

Package size:
Depth:
Width:
Height:
Weight:

Volume:

15 mm
4 mm

10...90°C

2400 pce
1200 mm
800 mm

1030 mm

100 pce
220 mm
190 mm
43 mm

3,048 kg
1,7974 1
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